nr sprawy IP-III.272.4.2025
Warszawa, dn. 23.04.2025 r.


Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180A, 04-464 Warszawa

ODPOWIEDZI NR 4 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Powiatu Jędrzejowskiego prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA GRUPY ZAKUPOWEJ ENERGII ELEKTRYCZNEJ’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które wpłynęły drogą elektroniczną do Zamawiającego w dniu 22.04.2025 r., dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami. Dotyczy nr zamówienia: IP-III.272.4.2025

Pytanie 1. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada:
a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?
Odpowiedź 1
a) Tak
b) Nie

Pytanie 2. 
Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?
Odpowiedź 2
Tak

Pytanie 3. 
Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE na których posiada ten status.
Odpowiedź 3
Nie dotyczy

Pytanie 4. 
Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?
Odpowiedź 4
Nie 

Pytanie 5. 
Czy Zamawiający posiada umowy kompleksowe? jeżeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?
Odpowiedź 5
W kolumnie AH zalącznika nr 1 do SWZ został wskazany rodzaj obowiązującej umowy, natomiast w kolumnie AF okres jej wypowiedzenia.

Pytanie 6. 
Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jaki jest okres ich wypowiedzenia?
Odpowiedź 6
W kolumnie AH zalącznika nr 1 do SWZ został wskazany rodzaj obowiązującej umowy, natomiast w kolumnie AF okres jej wypowiedzenia.

Pytanie 7. 
Ile Umów zostanie zawartych w ramach postępowania?
Odpowiedź 7
85

Pytanie 8. 
Przypominamy, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w związku z czym rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej może opóźnić się względem planowanej daty rozpoczęcia sprzedaży, jeżeli umowa lub umowy nie zostaną zawartę z odpowiednim wyprzedzeniem. Prosimy mieć na uwadze, również czas potrzebny do wypowiedzenia ewentualnych umów terminowych, które wymagają przestrzegania umownego okresu wypowiedzenia.
Odpowiedź 8
Zamawiający ma na uwadze czas potrzebny do wypowiedzenia ewentualnych umów terminowych, które wymagają przestrzegania umownego okresu wypowiedzenia.

Pytanie 9. 
W rozdziale V SWZ - Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy b) zdolności technicznej lub zawodowej dla co najmniej dwóch klientów, na rzecz których prowadzona była sprzedaż co najmniej 6 GWh w skali roku dla każdego odbiorcy, Czy Zamawiajacy uzna warunke za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże że w okresie krótszym niż rok dostarczył wolumen na poziomie co najmniej 6 GWh dla minimum 2ch klientów?
Odpowiedź 9
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże że w okresie krótszym niż rok dostarczył wolumen na poziomie co najmniej 6 GWh dla każdego odbiorcy.


/-/ Ewa Pacek 
      Pełnomocnik Zamawiającego 
